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MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Klasik Yay Erkek Takım Thu 23 Nov ALTIN KÜÇÜK Oğuzhan

MARAŞ Efe Gürkan

TÜMER Ulaş Berkim

34IAVAS İstanbul Avcilik Ve Aticilik S

GÜMÜŞ AŞIK Halil Kaan

ERBAY Vedat

SAPMAZ Mesut

07VESAD Vedat Erbay Spor Akademi Derne

BRONZ GÜLAÇAR İbrahim Ethem

GÜNERI Muhammed Bilal

YILDIRIM Deniz

35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp

Klasik Yay Kadın Takım Thu 23 Nov ALTIN ER Aslı

ULUÇAY Duru

YALÇIN Kübra

07VESAD Vedat Erbay Spor Akademi Derne

GÜMÜŞ DOĞAN Yasemin

ÖZKAN Gizem

UYSAL Rümeysa

34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü

BRONZ ERYILMAZ Rabia Nilsu

KOÇ Beril Su

KÜLLÜ Zeynep Tuana

34DOSK Demka Okçuluk Spor Kulübü

Klasik Yay U21 Erkek Takım Thu 23 Nov ALTIN ARSLAN Efe

KARAKAYA Mustafa

KOCAGÖZ Ayaz

07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K

GÜMÜŞ GÖVEÇ Resul Talha

TEK Kutay

TÜRKMEN Kamil

38SAGVSK Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü

BRONZ ÇEVIK Mehmet Efe

KAKAŞCI Hüseyin

SATILMIŞ Bekir

06ANGOSK Angora Okçuluk Spor Kulübü
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Klasik Yay U21 Kadın Takım Thu 23 Nov ALTIN ERSOY Gökçe

GÜNERI Şuheda

ÖZDEMIR Sıla

35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp

GÜMÜŞ AKBOĞA Alçin Duru

BAŞKURT Elif

KILINÇ Tuğçe

07VESAD Vedat Erbay Spor Akademi Derne

BRONZ GÜNGÖR Fatma Nur

HARTUÇ Emine Esin

OĞUZOĞLU Kübra

32IBK Isparta Bölge Spor

Klasik Yay Erkek Fri 24 Nov ALTIN TÜMER Ulaş Berkim 34IAVAS İstanbul Avcilik Ve Aticilik S

GÜMÜŞ İSPIR Yunus Emre 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü

BRONZ MARAŞ Efe Gürkan 34IAVAS İstanbul Avcilik Ve Aticilik S

Klasik Yay Kadın Fri 24 Nov ALTIN ÖZKAN Gizem 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü

GÜMÜŞ ANAGÖZ Yasemin Ecem 35GSK Göztepe S.K

BRONZ YILMAZER Assiya 68AOSKD Aksaray Okçuluk Spor Kulübü

Klasik Yay U21 Erkek Fri 24 Nov ALTIN KOCAGÖZ Ayaz 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K

GÜMÜŞ TEK Kutay 38SAGVSK Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü

BRONZ BAYRAKTAR Gürol 54SCSK Sakarya Cim-Ok Spor Kulübü

Klasik Yay U21 Kadın Fri 24 Nov ALTIN ÖZDEMIR Sıla 35IBBSK İzmir Büyükşehir Belediyesi Sp

GÜMÜŞ AKBOĞA Alçin Duru 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademi Derne

BRONZ KABAKOZ Naz 06YOISK Yildirim Okçuluk İhtisas Spor 

Makaralı Yay Erkek Takım Sat 25 Nov ALTIN DINÇEL Mustafa

HASARPA Seyit

USLU Eğemen

38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 

GÜMÜŞ ER Berat Emin

ORUÇ Furkan

ÜNLÜ Miraç

34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü

BRONZ AKÇAOĞLU Batuhan

EKINCI Mustafa Veysel

KUTLUHAN Yılmaz

06SOISK Şenok Okçuluk Spor Kulübü
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Makaralı Yay Kadın Takım Sat 25 Nov ALTIN BALIK Gülçin

LÖK Songül

YAKA Meltem

48MBBGVSKD Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp

GÜMÜŞ AKTEMUR Tubanur

OĞUZ Emine Rabia

SÜZER Ayşe Bera

34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü

BRONZ DUYULMUŞ Rana

KOLBANOVA Elena

SÖNMEZ Ada

34MOSK Marmara Okçuluk Spor Kulübü

Makaralı Yay U21 Erkek Takım Sat 25 Nov ALTIN DAĞ Halit Ömer

ÖZKAN Kemal

ÖZKAN Kerem

34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü

GÜMÜŞ ALTINTAŞ Gökay

ÇERÇI Noyan

KIRCA Eren

17GYSK Gelibolu Yarımada Spor Kulübü

BRONZ ASLIM Abdullah

ÇELIK Kerem

ÖZDEMIR Kubilay

56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü

Makaralı Yay U21 Kadın Takım Sat 25 Nov ALTIN FENERCI Ayşenur

KÖSE Efdal Hatice

YANKAÇ Şevval

34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü

GÜMÜŞ NOAMAN Maram Yaser Ahmed Abdo

ÖZEN Şeyma Gülbin

ŞANEL İrem

07VOSK Vira Okçuluk Spor Kulübü

BRONZ BURUN Hazal

DEMIRCAN Ecesu

KÖMÜR Ceyda

48MBBGVSKD Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp

Makaralı Yay Erkek Sun 26 Nov ALTIN AKÇAOĞLU Batuhan 06SOISK Şenok Okçuluk Spor Kulübü

GÜMÜŞ SU Şahin 34DOSK Demka Okçuluk Spor Kulübü

BRONZ HANEY Emircan 48MBBGVSKD Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp
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Makaralı Yay Kadın Sun 26 Nov ALTIN KARAKUŞ Şeyma 38KBBSK Kayseri Büyükşehir Belediyesi 

GÜMÜŞ ERENOĞLU Nilüfer 07AOISK Antalya Okçuluk İhtisas Spor K

BRONZ OKYAR Derya İpek 34KAOSK Kaya Okçuluk Spor Kulübü Derne

Makaralı Yay U21 Erkek Sun 26 Nov ALTIN ÖZKAN Kemal 34OVSK Okçular Vakfi Spor Kulübü

GÜMÜŞ ÖZDEMIR Kubilay 56SOGSKD Samsun Okçuluk Spor Kulübü

BRONZ SEZGIN Yağız 06SOISK Şenok Okçuluk Spor Kulübü

Makaralı Yay U21 Kadın Sun 26 Nov ALTIN BURUN Hazal 48MBBGVSKD Muğla Büyükşehir Belediyesi Sp

GÜMÜŞ SATICI Helin 50NGH Gençlik Hizmetleri Ve Spor İl 

BRONZ YUVA Begüm 07VESAD Vedat Erbay Spor Akademi Derne
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